ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2023/07/21

2023/02/27

2022/06/07

2020/07/13

2020/02/26

2019/07/08

2018/06/04

2025/02/12

2024/12/18

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/08/26

SN-73-0OH

VOLKSWAGEN

Arteon

2.0 TDI 110kW 7-DSG Elegance Business 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

275504 KM

270469 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

damage

damage

repair

DESCRIPTION

Ruit
voorruitbr,steenslag

Ruit
voorruitbr,steenslag

Rechterzijde Deur RA
(onb) tpy, geen WBF

Links voor Motorkap
Diversen ruitbreuk,
overig

Voorzijde
Voorbumper (onb)
tpy, geen WBF

Linkerzijde Spiegel L
tgp verand. rijstrk

Harsrepair
ruitschade reparabel

Linkerzijde Portierruit
LA part.df prive
acces.

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
Batterij -
versleten

- Vervangen
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren Uitlijn.
vierk. - NVT

- Afstellen

SUPPLIER

Belron
Glasservice, ,

Belron
Glasservice, ,

Schadenet
Beckers, ,

WellColl
Sittard B.V., ,

WellColl
Sittard B.V., ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Glassdrive
Schadenet
B.V.,,

Schadenet
Beckers, ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
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2024/12/10

2024/07/15

2024/05/29

2024/05/03

2024/05/02

2023/11/27

VY

269696 KM

254300 KM

249160 KM

246063 KM

245900 KM

228728 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Veerpootlager -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden APK
icm beurt - NVT

- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden Brst
hoofdfilte - versleten
- Vervangen
Kofferslot -
versleten

- Vervangen Longlife
Klein - NVT

- Uitvoeren
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen Mot
man compute -
Electrische storing

- Vervangen NOx
Sensor -
Electrische storing

- Vervangen Nav
Kaartupdate - NVT

- Uitvoeren
R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen
Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen V bak
olie - NVT

- Vervangen

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

APK icm beurt -

NVT
- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

Vakgarage
Het Centrum, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
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2023/11/07

2023/10/13

2023/08/04

2023/05/31

2023/05/04

2023/05/04

2023/04/19

2023/04/03

VY

224847 KM

222003 KM

214324 KM

203911 KM

200720 KM

200706 KM

199026 KM

197151 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

- Bijvullen/-laden Int

luchtfilter - versleten
- Vervangen Longlife
Klein - NVT

- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden Ad-
Blue zndr OH - NVT

- Bijvullen/-laden
Ruitenw.blad V -
luidruchtig

- Vervangen

Mot man compute -
Electrische storing

- Vervangen Batterij
- versleten

- Vervangen
Gloeistift -
Electrische storing

- Vervangen

Distr. Riem -
versleten

- Vervangen
Waterpomp - lek
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Ad-Blue
zndr OH - NVT

- Bijvullen/-laden
Koelvl/antivrie -
versleten

- Vervangen

APK zndr beurt -
NVT

- Uitvoeren
AfvoerSchuifdak -
NVT

- Controleren

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,

Vakgarage
Het Centrum,
Vakgarage
Het Centrum,
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2023/02/01

2023/01/20

2022/10/31

2022/09/06

2022/08/01

2022/06/13

2022/05/12

2022/03/17

2021/12/15

2021/11/18

VY

189851 KM

187994 KM

179458 KM

174222 KM

170301 KM

164165 KM

159723 KM

152814 KM

144564 KM

142184 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Radar/Camera -
Electrische storing
- Repareren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden Brst
hoofdfilte - versleten
- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Luchftfilter -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

Mot man compute -
Electrische storing
- Controleren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt -

NVT
- Uitvoeren Ad-Blue
zndr OH - NVT

- Bijvullen/-laden Olie
bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Batterij

- versleten

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Euromaster

Bandenservice

B.V. (CSQ), ,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Euromaster

Bandenservice

B.V. (CSC), ,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Vakgarage

Het Centrum,

Wealer
Roermond, ,

Vakgarage

Het Centrum,
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2021/10/29

2021/10/26

2021/09/23

2021/07/20

2021/06/14

2021/04/20

2021/04/07

2021/01/15

2020/12/09

VY

139032 KM

138989 KM

136071 KM

129675 KM

126607 KM

121095 KM

121708 KM

112274 KM

109589 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

- Vervangen Velg LM
- versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Portiervanger -
luidruchtig
- Gangbaar maken

Ad-Blue zndr OH -
NVT
- Bijvullen/-laden

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden Olie
bijvullen - NVT

- Bijvullen/-laden

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Wealer
Roermond, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Bosch Car
Service Sef
Thijssen VOF,

Bosch Car
Service Sef
Thijssen VOF,

Bosch Car
Service Sef
Thijssen VOF,

’

Wealer
Roermond, ,
Wealer
Roermond, ,
Wealer
Roermond, ,
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2020/09/17

2020/07/21

2020/06/18

2020/03/26

2020/02/18

2020/01/24

2019/11/11

2019/10/08

VY

100500 KM

95603 KM

92870 KM

86233 KM

82986 KM

79901 KM

71508 KM

66691 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Uitlijn. vierk. - NVT

- Afstellen
ZOMR>WINTR Wiss -
NVT

- Uitvoeren

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden Olie
bijvullen - NVT

- Bijvullen/-laden
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Versnellingsbak -
Werkt niet

- Vervangen Mot
man compute -
Electrische storing
- Controleren

Banden - NVT
- Uitvoeren
WINTR>ZOMR Wiss -
NVT

- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden Brst
hoofdfilte - versleten
- Vervangen
Luchftfilter -
versleten

- Vervangen
Remblokken Voor -
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Wealer
Roermond, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQC), ,
Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQC), ,

Wealer
Roermond, ,
Wealer
Roermond, ,
Wealer
Roermond, ,

Wealer
Heerlen, ,
Wealer
Heerlen, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSC), ,
Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Wealer
Roermond, ,

Wealer
Roermond, ,
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2019/09/30

2019/07/09

2019/04/01

2019/01/08

2018/12/11

2018/12/07

2018/10/22

2018/08/06

2025/07/01

VY

65618 KM

55162 KM

42386 KM

31802 KM

28361 KM

27896 KM

21838 KM

9431 KM

288052 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

ZOMR>WINTR Wiss -
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren Ad-Blue

icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

WINTR>ZOMR Wiss -
NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT

- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss
NVT
- Uitvoeren

Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Band buiten - lek
- Repareren

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Longlife Klein - NVT
- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden
Batterij -
versleten

- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Wealer
Roermond, ,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Vakgarage
Het Centrum, ,

Wealer
Roermond, ,
Wealer
Roermond, ,

Wealer
Sittard, ,

Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
Vakgarage
Het Centrum, ,
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e/

L * Vakgarage
e Olie bijvullen - NVT Het Centrum, .

. - Bijvullen/-laden Ad- |
2025/05/27 284998 KM  repair Blue zndr OH - NVT Vakgarage
Het Centrum, ,

- Bijvullen/-laden

e Euromaster

e Seizoenswissel - Bandenservice

2025/05/26 284956 KM  repair NVT
- Uitvoeren B.V. (C5C), ,
e Accu - * Vakgarage
versleten Het Centrum, ,
- Vervangen Mot « Vakgarage
2025/02/04 274653 KM  repair man compute - Het Centrum, ,
Electrische storing . Vakgarage

- Vervangen Olie
bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden

Het Centrum, ,
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